
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 18 лютого 2026 року    № 55 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про встановлення (шляхом коригування) одноставкових тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги 

з постачання теплової енергії, які надаються КП «Борщагівка» 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області по 

вул. Шкільна в с. Претропавлівська Борщагівка на опалювальний період 

2025/2026 років 

 

Розглянувши заяву КП «Борщагівка» Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області (ідентифікаційний код 32393133) від 

28.01.2026 № 8 (вх. № 166/10-06 від 28.01.2025) про встановлення (шляхом 

коригування) одноставкових тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання,  послуги з постачання теплової енергії 

споживачам по вул. Шкільна в с. Петропавлівська Борщагівка та додані 

документи, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, Порядком розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом 

Міністерства розвитку громад та територій України від 12.09.2018 № 239, 

виконавчий комітет Борщагівської сільської ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити (шляхом коригування) КП «Борщагівка» Борщагівської 

сільської ради Бучанського району Київської області (ідентифікаційний код 

32393133) економічно обгрунтовані одноставкові тарифи на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової 

енергії споживачам по вул. Шкільна в с. Петропавлівська Борщагівка шляхом 

 



 
 

внесення змін до рішення Виконавчого комітету Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області від 03 жовтня 2025 року № 817, а саме: 

пункт 1 викласти в наступній редакції: 

« -  для споживачів/населення житлових будинків, розташованих по вулиці 

Шкільна в селі Петропавлівська Борщагівка Бучанського району Київської 

області: тариф на теплову енергію, послугу з постачання теплової енергії – 3 

368,31 грн за 1 Гкал з ПДВ, у тому числі тариф на виробництво теплової енергії 

– 2 745,56 грн за 1 Гкал з ПДВ, тариф на транспортування теплової енергії – 

503,15 грн за 1 Гкал з ПДВ, тариф на постачання теплової енергії – 119,60 грн за 

1 Гкал з ПДВ. 

- для бюджетних установ/організацій та релігійних установ/організацій: 

тариф на теплову енергію, послугу з постачання теплової енергії –  

4 353,89 грн за 1 Гкал з ПДВ, у тому числі тариф на виробництво теплової 

енергії – 3 731,14 грн за 1 Гкал з ПДВ, тариф на транспортування теплової енергії 

– 503,15 грн за 1 Гкал з ПДВ, тариф на постачання теплової енергії – 119,60 грн 

за 1 Гкал з ПДВ. 

- для інших споживачів по вулиці Шкільна в селі Петропавлівська 

Борщагівка Бучанського району Київської області: тариф на теплову енергію, 

послугу з постачання теплової енергії – 5 506,68 грн за 1 Гкал з ПДВ, у тому 

числі тариф на виробництво теплової енергії – 4 883,94 грн за 1 Гкал з ПДВ, 

тариф на транспортування теплової енергії – 503,15 грн за 1 Гкал з ПДВ, тариф 

на постачання теплової енергії – 119,60 грн за 1 Гкал з ПДВ.». 

2. Структура тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування 

та постачання, послуги з постачання теплової енергії наведена у додатках №№ 1, 

2, 3 (додається). 

3. КП «Борщагівка» Борщагівської сільської ради Бучанського району 

Київської області (ідентифікаційний код 32393133) проінформувати споживачів 

про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування 

та постачання з посиланням на це рішення відповідно до вимог Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги».                

5. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

6. Тарифи, які встановлені п.1 цього рішення, діють з моменту 

оприлюднення рішення.                

7. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

   від 18 лютого 2026 року № 55 
Структура 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

постачання теплової енергії КП «Борщагівка» Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

для потреб населення, без податку на додану вартість 

 

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

1 Планована виробнича собівартість, зокрема: 7817222,06 2196,80 6559721,90 1843,42 1257500,16 353,38 0,00 0,00

1.1. Прямі матеріальні витрати,зокремаі: 4349607,06 1222,33 3620891,59 1017,55 728715,47 204,78 0,00 0,00

1.1.1. паливо 3294725,39 925,89 3294725,39 925,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2. електроенергія 935740,73 262,96 239850,49 67,40 695890,24 195,56 0,00 0,00

1.1.3. покупна теплова енергія 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4. вода для технологічних потреб та водовідведення 7572,19 2,13 1021,52 0,29 6550,67 1,84 0,00 0,00

1.1.5 хімреактиви (сіль, матеріали) 111568,75 31,35 85294,19 23,97 26274,56 7,38 0,00 0,00

1.1.6.  хімпідготовка 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Прямі витрати на оплату праці 1296982,38 364,48 1092868,70 307,12 204113,68 57,36 0,00 0,00

1.3. Інші прямі витрати, зокрема: 1007588,04 283,15 864935,06 243,06 142652,98 40,09 0,00 0,00

1.3.1. відрахування  на соціальні заходи 285336,12 80,19 240431,11 67,57 44905,01 12,62 0,00 0,00

1.3.2. амортизаційні відрахування 542137,04 152,35 474991,34 133,48 67145,70 18,87 0,00 0,00

1.3.3.

витрати на виконання планово - попереджувальних 

робіт, матеріали для підготовки до опалювального 

сезону

180114,88 50,62 149512,60 42,02 30602,28 8,60 0,00 0,00

1.4. Загальновиробничі витрати, зокрема: 1163044,57 326,84 981026,55 275,69 182018,02 51,15 0,00 0,00

1.4.1. витрати на оплату праці 350983,02 98,63 295937,12 83,16 55045,91 15,47 0,00 0,00

1.4.2. відрахування  на соціальні заходи 77216,27 21,70 65106,17 18,30 12110,10 3,40 0,00 0,00

1.4.3. інші витрати 734845,28 206,51 619983,27 174,23 114862,01 32,28 0,00 0,00

2 Адміністративні витрати, зокрема: 1816443,52 510,46 1581902,62 444,55 234540,91 65,91 0,00 0,00

2.1. витрати на оплату праці 1407122,85 395,43 1225625,67 344,43 181497,18 51,00 0,00 0,00

2.2. відрахування на соціальні заходи 309567,03 86,99 269637,65 75,77 39929,38 11,22 0,00 0,00

2.3. інші витрати 99753,64 28,03 86639,30 24,35 13114,34 3,69 0,00 0,00

3 Витрати на збут 354644,98 99,66 0,00 0,00 0,00 0,00 354644,98 99,66

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Повна собівартість 9988310,57 2806,92 8141624,52 2287,97 1492041,07 419,29 354644,98 99,66

7 Витрати на відшкодування втрат

8 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1. податок на прибуток

8.2. на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.3. інше використання прибутку

9
Вартість теплової енергії за відповідними 

тарифами
9988310,57 2806,92 8141624,52 2287,97 1492041,07 419,29 354644,98 99,66

10 Тарифи на теплову енергію, грн./Гкал, у т.ч.: 2806,92 2287,97 419,29 99,66

10.1 паливна складова 925,89 925,89 0,00 0,00

10.2 решта витрат, крім паливної складової 1881,04 1362,08 419,29 99,66

10.3 розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Паливна складова, % 33 40,47 0 0

12. Решта витрат, крім паливної складової, % 67 60 100 100

13. Розрахунковий прибуток, % 0,00 0,00 0,00 0,00

14.

Річні планові доходи від виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії 

без транспортування мережами ліцензіата 

теплової енергії інших власників

9988310,57 8141624,52 1492041,07 354644,98

15.
Обсяг відпуску теплової енергії Власним 

споживачам, Гкал
3558,46 3558,46 3558,46 3558,46

16. Тарифи на теплову енергію, грн./Гкал,з ПДВ: 3368,31 3368,31 2745,56 503,15 119,60

17. Опалювальна площа, м² 36657,26

18. Теплове навантаження,Гкал 1,715

19. Тариф на теплову енергію, грн/м², з ПДВ 45,79

Транспортування 

теплової енергії

Постачання 

теплової енергії№ з/п Показники

Для потреб населення по вулиці Шкільна

Теплова енергія
Виробництво 

теплової енергії



 

Додаток №2 

до рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

   від 18 лютого 2026 року № 55 
Структура 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

постачання теплової енергії КП «Борщагівка» Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

для потреб бюджетних організацій, без податку на додану вартість 

 
 

 

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

1 Планована виробнича собівартість, зокрема: 384692,42 3018,12 339649,75 2664,73 45042,66 353,38 0,00 0,00

1.1. Прямі матеріальні витрати,зокремаі: 260496,19 2043,73 234394,17 1838,95 26102,01 204,78 0,00 0,00

1.1.1. паливо 222711,16 1747,29 222711,16 1747,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2. електроенергія 33517,49 262,96 8591,26 67,40 24926,24 195,56 0,00 0,00

1.1.3. покупна теплова енергія 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4. вода для технологічних потреб та водовідведення 271,23 2,13 36,59 0,29 234,64 1,84 0,00 0,00

1.1.5 хімреактиви (сіль, матеріали) 3996,30 31,35 3055,17 23,97 941,13 7,38 0,00 0,00

1.1.6.  хімпідготовка 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Прямі витрати на оплату праці 46456,88 364,48 39145,69 307,12 7311,19 57,36 0,00 0,00

1.3. Інші прямі витрати, зокрема: 36080,01 283,07 30970,29 242,98 5109,72 40,09 0,00 0,00

1.3.1. відрахування  на соціальні заходи 10220,51 80,19 8612,05 67,57 1608,46 12,62 0,00 0,00

1.3.2. амортизаційні відрахування 19407,92 152,27 17002,81 133,40 2405,11 18,87 0,00 0,00

1.3.3.

витрати на виконання планово - попереджувальних 

робіт, матеріали для підготовки до опалювального 

сезону

6451,57 50,62 5355,42 42,02 1096,15 8,60 0,00 0,00

1.4. Загальновиробничі витрати, зокрема: 41659,34 326,84 35139,60 275,69 6519,74 51,15 0,00 0,00

1.4.1. витрати на оплату праці 12571,93 98,63 10600,23 83,16 1971,70 15,47 0,00 0,00

1.4.2. відрахування  на соціальні заходи 2765,83 21,70 2332,05 18,30 433,77 3,40 0,00 0,00

1.4.3. інші витрати 26321,58 206,51 22207,31 174,23 4114,27 32,28 0,00 0,00

2 Адміністративні витрати, зокрема: 65063,57 510,46 56662,50 444,55 8401,07 65,91 0,00 0,00

2.1. витрати на оплату праці 50402,03 395,43 43900,94 344,43 6501,09 51,00 0,00 0,00

2.2. відрахування на соціальні заходи 11088,45 86,99 9658,21 75,77 1430,24 11,22 0,00 0,00

2.3. інші витрати 3573,10 28,03 3103,35 24,35 469,75 3,69 0,00 0,00

3 Витрати на збут 12703,10 99,66 0,00 0,00 0,00 0,00 12703,10 99,66

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Повна собівартість 462459,09 3628,24 396312,26 3109,28 53443,73 419,29 12703,10 99,66

7 Витрати на відшкодування втрат

8 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1. податок на прибуток

8.2. на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.3. інше використання прибутку

9
Вартість теплової енергії за відповідними 

тарифами
462459,09 3628,24 396312,26 3109,28 53443,73 419,29 12703,10 99,66

10 Тарифи на теплову енергію, грн./Гкал, у т.ч.: 3628,24 3109,28 419,29 99,66

10.1 паливна складова 1747,29 1747,29 0,00 0,00

10.2 решта витрат, крім паливної складової 1880,95 1361,99 419,29 99,66

10.3 розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Паливна складова, % 56 56 0 0

12. Решта витрат, крім паливної складової, % 44 44 100 100

13. Розрахунковий прибуток, % 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Річні планові доходи від виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії 

без транспортування мережами ліцензіата 

теплової енергії інших власників

462459,09 396312,26 53443,73 12703,10

15.
Обсяг відпуску теплової енергії Власним 

споживачам, Гкал
127,46 127,46 127,46 127,46

16. Тарифи на теплову енергію, грн./Гкал,з ПДВ: 4353,89 3731,14 503,15 119,60

17. Опалювальна площа, м² 2287,83

18. Теплове навантаження,Гкал 0,061

19. Тариф на теплову енергію, грн/м², з ПДВ 81,53

№ з/п Показники

Для потреб бюджетні організації по вулиці Шкільна

Теплова енергія
Виробництво 

теплової енергії

Транспортування 

теплової енергії

Постачання 

теплової енергії



 
 

Додаток №3 

до рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

від 18 лютого 2026 року № 55 
Структура 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

постачання теплової енергії КП «Борщагівка» Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

для потреб інших організацій, без податку на додану вартість 

 

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

грн на рік 

без ПДВ

грн/Гкал 

без ПДВ

1 Планована виробнича собівартість, зокрема: 244 268,41 3 978,79 222 573,25 3 625,41 21 695,16 353,38 0,00 0,00

1.1. Прямі матеріальні витрати,зокремаі: 184 433,00 3 004,15 171 860,76 2 799,37 12 572,24 204,78 0,00 0,00

1.1.1. паливо 166 233,54 2 707,71 166 233,54 2 707,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2. електроенергія 16 143,97 262,96 4 138,05 67,40 12 005,92 195,56 0,00 0,00

1.1.3. покупна теплова енергія 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4. вода для технологічних потреб та водовідведення 130,64 2,13 17,62 0,29 113,02 1,84 0,00 0,00

1.1.5 хімреактиви (сіль, матеріали) 1 924,85 31,35 1 471,55 23,97 453,30 7,38 0,00 0,00

1.1.6.  хімпідготовка 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Прямі витрати на оплату праці 22 376,33 364,48 18 854,84 307,12 3 521,49 57,36 0,00 0,00

1.3. Інші прямі витрати, зокрема: 17 393,52 283,32 14 932,39 243,23 2 461,14 40,09 0,00 0,00

1.3.1. відрахування  на соціальні заходи 4 922,79 80,19 4 148,06 67,57 774,73 12,62 0,00 0,00

1.3.2. амортизаційні відрахування 9 363,28 152,51 8 204,84 133,65 1 158,44 18,87 0,00 0,00

1.3.3.

витрати на виконання планово - попереджувальних 

робіт, матеріали для підготовки до опалювального 

сезону

3 107,45 50,62 2 579,48 42,02 527,97 8,60 0,00 0,00

1.4. Загальновиробничі витрати, зокрема: 20 065,56 326,84 16 925,27 275,69 3 140,29 51,15 0,00 0,00

1.4.1. витрати на оплату праці 6 055,37 98,63 5 105,69 83,16 949,69 15,47 0,00 0,00

1.4.2. відрахування  на соціальні заходи 1 332,18 21,70 1 123,25 18,30 208,93 3,40 0,00 0,00

1.4.3. інші витрати 12 678,00 206,51 10 696,33 174,23 1 981,67 32,28 0,00 0,00

2 Адміністративні витрати, зокрема: 31 338,39 510,46 27 291,95 444,55 4 046,44 65,91 0,00 0,00

2.1. витрати на оплату праці 24 276,54 395,43 21 145,24 344,43 3 131,30 51,00 0,00 0,00

2.2. відрахування на соціальні заходи 5 340,84 86,99 4 651,95 75,77 688,89 11,22 0,00 0,00

2.3. інші витрати 1 721,01 28,03 1 494,75 24,35 226,26 3,69 0,00 0,00

3 Витрати на збут 6 118,55 99,66 0,00 0,00 0,00 0,00 6 118,55 99,66

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Повна собівартість 281 725,36 4 588,91 249 865,20 4 069,95 25 741,60 419,29 6 118,55 99,66

7 Витрати на відшкодування втрат

8 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1. податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2. на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.3. інше використання прибутку

9
Вартість теплової енергії за відповідними 

тарифами
281 725,36 4 588,91 249 865,20 4 069,95 25 741,60 419,29 6 118,55 99,66

10 Тарифи на теплову енергію, грн./Гкал, у т.ч.: 4 588,91 4 069,95 419,29 99,66

10.1 паливна складова 2 707,71 2 707,71 0,00 0,00

10.2 решта витрат, крім паливної складової 1 881,20 1 362,24 419,29 99,66

10.3 розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Паливна складова, % 66,53 66,53 0,00 0,00

12. Решта витрат, крім паливної складової, % 33,47 33,47 100,00 100,00

13. Розрахунковий прибуток, % 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Річні планові доходи від виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії 

без транспортування мережами ліцензіата 

теплової енергії інших власників

281 725,36 249 865,20 25 741,60 6 118,55

15
Обсяг відпуску теплової енергії Власним 

споживачам, Гкал
61,39 61,39 61,39 61,39

16. Тарифи на теплову енергію, грн./Гкал,з ПДВ: 5 506,68 4 883,94 503,15 119,60

17. Опалювальна площа, м² 276,40

18. Теплове навантаження,Гкал 0,03

19. Тариф на теплову енергію, грн/м², з ПДВ 102,77

№ з/п Показники

Для потреб інші організації по вулиці Шкільна

Теплова енергія
Виробництво 

теплової енергії

Транспортування 

теплової енергії

Постачання 

теплової енергії


